ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по проведению внутреннего контроля качества

предоставления социальных услуг КУ РА

«Управление социальной поддержки населения Майминского района»

с. Майма

	30 декабря 2019 год
	№ 4

	Председатель комиссии – директор КУ РА «Управление социальной поддержки населения Майминского района»

	- Павленко Варвара Владимировна

	Секретарь комиссии - специалист по социальной работе отделения социального обслуживания КУ РА «Управление социальной поддержки населения Майминского района»
	– Пикина Юлия Николаевна

	Присутствовали члены комиссии:

	Заместитель директора КУ РА «Управление социальной поддержки населения Майминского района»
	- Поварницина Юлия Викторовна

	заместитель директора КУ РА «Управление социальной поддержки населения Майминского района»
	- Данилова Валентина  Николаевна

	специалист по социальной работе  отделения социального обслуживания КУ РА «Управление социальной поддержки населения Майминского района»

	-Олифиренко Татьяна Владимировна

I. О рассмотрении оценки качества предоставления социальных услуг в Учреждении за 4 квартал 2019 года.
Выступили: Поварницина Ю.В., Данилова В.Н.
Решили:

1. Заместителям директора, специалисту по кадрам организовать обучение специалистов по повышению квалификации.
2. Программисту учреждения провести обучение:

2.1. Обучить заместителей директора формированию выборок в ПК «Катарсис».

2.2. Ознакомить специалистов с изменениями после обновления по формированию, ведению, и выплатам в ПК «Катарсис».
3. Качество предоставляемых социальных услуг считать положительным.
Председатель комиссии                                                           В.В. Павленко
Секретарь комиссии                                                                   Ю.Н. Пикина